1-28
 w
w
w
.e
lc
o
m

o
m
Sagola X 4100 订购信息
Sagola X 4100 可购买含风帽、适用喷嘴和枪针（已随附）的套装。
同样，因为喷枪是通用的，所以X系列的风帽均可适用，满足特定要求的所有品类均
可单独购买。
Sa
go
la
 X
 4
10
0
系
列
零件编号
喷嘴和枪针套件 参考 零件编号 产品描述
0.80 PT10011251 0.80mm 喷嘴和枪针套件
1.00 PT10011252 1.00mm 喷嘴和枪针套件
1.20 PT10011253 1.20mm 喷嘴和枪针套件
1.30 PT10011121 1.30mm 喷嘴和枪针套件
1.40 PT10011122 1.40mm 喷嘴和枪针套件
1.60 PT10011123 1.60mm 喷嘴和枪针套件
1.80 PT10011124 1.80mm 喷嘴和枪针套件
2.00 PT10011125 2.00mm 喷嘴和枪针套件
2.20 PT10011126 2.20mm 喷嘴和枪针套件
2.50 PT10011127 2.50mm 喷嘴和枪针套件
2.80 PT10011128 2.80mm 喷嘴和枪针套件
* 随附进气管件
喷枪套装
X 4100 系列风帽型号
XT01